EXCMO. AYUNTAMI
SAN CRISTOB

>
-
%
Mm

LA LAGUNA Gorencia de Urbanismo

-A. Gexrencia Municipal
de Urbanismo

Resumen por capitulos del presupuesto

Periodo: 2017

Capitulos / Descripcién

Ingresos

OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES

3 Tasas, precios publicos y otros ingresos
4 Transferencias corrientes
5 Ingresos patrimoniales

Total OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

7 Transferencias de capital
Total OPERACIONES DE CAPITAL

Total OPERACIONES NO FINANCIERAS

Total ingresos:

Gastos

OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL.

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

3 GASTOS FINANCIEROS

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5 FONDO DE CONTINGENCIAY OTROS IMPREVISTOS
Total OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

6 INVERSIONES REALES
Total OPERACIONES DE CAPITAL

Total OPERACIONES NO FINANCIERAS

Total gastos:

Paginaldel

Importe

1.863.497,10
3.943.389,38

0,00
5.806.886,48

428.295,66
428.295,66

6.235.182,14

6.235.182,14

3.927.503,17
1.735.908,28
7.000,00
0,00
39.275,03
5.709.686,48

525.495,66
525.495,66

6.235.182,14

6.235.182,14

% sobre el total

29,89%
63,24%

0,00%
93,13%

6,87%
6,87%

100,00%

100,00%

62,99%
27,84%
0,11%
0,00%
0,63%
91,57%

8,43%
8,43%

100,00%

100,00%

1 de Diciembre de 2016



		www.urbanismolaguna.org - tfno: +34922601200
	2016-12-05T16:38:46+0000
	Gerencia Municipal de Urbanismo de la Laguna
	SELLO ELECTRONICO PARA ACTUACION AUTOMATIZADA
	Identificación y la autenticación del documento mediante el Sello Electrónico de Administración Pública




