

Gerencia de Urbanismo

Resumen por capítulos del presupuesto Periodo: 2017

Capítulos / Descripción	Importe	% sobre el total
<u>Ingresos</u>		
OPERACIONES NO FINANCIERAS		
OPERACIONES CORRIENTES		
3 Tasas, precios públicos y otros ingresos	1.863.497,10	29,89%
4 Transferencias corrientes	3.943.389,38	63,24%
5 Ingresos patrimoniales	0,00	0,00%
Total OPERACIONES CORRIENTES	5.806.886,48	93,13%
OPERACIONES DE CAPITAL		
7 Transferencias de capital	428.295,66	6,87%
Total OPERACIONES DE CAPITAL	428.295,66	6,87%
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS	6.235.182,14	100,00%
Total ingresos:	6.235.182,14	100,00%
<u>Gastos</u>		
OPERACIONES NO FINANCIERAS		
OPERACIONES CORRIENTES		
1 GASTOS DE PERSONAL.	3.927.503,17	62,99%
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	1.735.908,28	27,84%
3 GASTOS FINANCIEROS	7.000,00	0,11%
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00	0,00%
5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	39.275,03	0,63%
Total OPERACIONES CORRIENTES	5.709.686,48	91,57%
OPERACIONES DE CAPITAL		
6 INVERSIONES REALES	525.495,66	8,43%
Total OPERACIONES DE CAPITAL	525.495,66	8,43%
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS	6.235.182,14	100,00%

Página 1 de 1 1 de Diciembre de 2016